様式第１号(第６条関係)

年　　月　　日

まんのう町長　　様
	(申請者)
	住所

	氏名
	㊞

	連絡先
	(　　  －　　 　－　 　　)

まんのう町家具類転倒防止対策促進事業補助金交付申請書
　標記補助金の交付を受けたいので、まんのう町家具類転倒防止対策促進事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　交付申請額

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額算出
	購入経費　　　　　　　　円　×　２／３＝　　　　　　　　円

但し、交付申請額は百円未満切り捨てとする。
２　添付書類

　(1)　領収書（明細書を含む）
（2） 設置状況写真
※借家、アパートにお住まいの方は、必ず自己の責任において、所有者の同意を取った上で設置又は撤去を行ってください。